[image: image1.png]Lt criosuHocsivi|

Overseas Phan Thanh Gian Da Nang High School Alumni Friendship Association
Hội Ái Hữu Cựu Học Sinh Phan Thanh Giản Đà Nẵng Tại Hải Ngoại

9234 E. Valley Blvd., Rosemead, CA  91770

Tel: (626) 288-2696 – Fax: (626) 288-2033 – Website: WWW.PTGDN.COM
Kính gởi quí cơ quan truyền thông và báo chí,

Kính thưa Quí vị,

Ban tổ chức Đại Hội kỳ V trường PTGĐN hải ngoại  kính nhờ quí cơ quan phổ biến thông báo sau đây trước ngày 25 tháng 7 năm 2009.

Trân trọng cảm ơn,

Võ anh Dũng

Trần Ái Cầm

THÔNG BÁO

 Đại Hội kỳ V, kỷ niệm 55 năm trường Phan Thanh Giản Đà Nẵng sẽ được tổ chức vào ngày thứ Bảy, 25 tháng 7 năm 2009 tại thung lũng San José, California, USA.

Chương trình Đại Hội  gồm có PICNIC tại công viên Overfeft Garden và DẠ TIỆC, VĂN NGHỆ,  DẠ VŨ tại nhà hàng Flourishing Garden,  San José, California, USA

Ban tổ chức trân trọng kính mời tất cả quí vị về tham dự đông đủ để chúng ta có cơ hội

sống lại với những kỷ niệm của thời học trò và gíup ĐH thành công như những lần ĐH trước.

Quí vị có thể ghi danh trên Web trường www.ptgdn.com hoặc bằng điện thọai với các thành viên trong ban tổ chức sau đây:

Trân trọng kính mời,

Đại diện ban tổ chức

	Võ anh Dũng

360-423-3417

Bùi ngọc Quang

408-406-2373

Nguyễn Thư

408- 274-6448

Nguyễn thị Hoa

408-926-4639

Lê thị Châu

408-833-6443
	Trần Ái Cầm

626-589-9242

Nguyễn Hiếu

408-916-6197

Nguyễn A

408-425-3336

Nguyễn thị Bích Liên
408-532-1483

Lữ Kim Liên

408-518-2257